
Food Information Regulation
Artikel ID: 0058649

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Japandi - melkchocolade envelop RFA

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720604482188

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: melkpoeder,lactose,

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 2260kJ(541kcal)

Eiwitten 5,9g

Koolhydraten 56,6g

Waarvan suikers 55,4g

Vetten 31,6g

Waarvan verzadigd 18,9g

Voedingsvezels 0

Natrium 0,11g

suiker, cacaoboter*, volle melkpoeder, cacaomassa*, lactose, emulgator:

lecithine, aroma. Ten minste 32.5% cacaobestanddelen; Ten minste 14,1% 

Melkbestanddelen. Kan

sporen bevatten van gluten en noten. *Rainforest Alliance gecerti�ceerd. 

Lees meer op ra.org.

VOEDINGSWAARDE

Koel en droog bewaren.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0058646

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Japandi - cracks sweet BBQ

Inhoud: 80 g

Barcode: 8720604482300

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Tarwebloem, tarwegluten

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 1980kJ(471kcal)

Eiwitten 13g

Koolhydraten 66g

Waarvan suikers 3,9g

Vetten 17g

Waarvan verzadigd 6,9g

Voedingsvezels 3,3g

Natrium 1,4g

tarwebloem, plantaardige oliën (palm,

zonnebloem, kokos, koolzaad), glucosestroop, tarwegluten,

barbecuesmaak (suiker, zout, rijstmeel, aroma, rookaroma,

maltodextrine, specerijen, gedroogde knoflook, tomatenpoeder,

gedroogde ui, gist extracten, zuurteregelaar (citroenzuur), azijn,

zonnebloemolie, zetmeel, antioxidant (rozemarijnextract)), gist,

zout, natuurlijk aroma, emulgator (mono- en diglyceriden van

vetzuren). Kan sporen van sesamzaad en melk bevatten.

VOEDINGSWAARDE

Koel, droog en donker bewaren.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0058644

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Japandi - appeltaartmix in bakvorm

Inhoud: 300 g

Barcode: 8720604482195

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Tarwebloem,Bevat gluten,

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 1534kJ(365kcal)

Eiwitten 8,5g

Koolhydraten 80g

Waarvan suikers 24g

Vetten 0,9g

Waarvan verzadigd 0,1g

Voedingsvezels 1,6g

Natrium 1g

Tarwebloem, suiker, zelfrijzend

bakpoeder (E339, rijsmiddel: natriumcarbonaat,

E503), zout. Bevat gluten, kan sporen van noten

en mais bevatten.

VOEDINGSWAARDE

Koel en droog bewaren.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0058645

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Japandi - barritas pipas

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720604482270

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Tarwebloem,gluten

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 2177kJ(521kcal)

Eiwitten 12g

Koolhydraten 49g

Waarvan suikers 1,3g

Vetten 30g

Waarvan verzadigd 2,8g

Voedingsvezels 3,4g

Natrium 2,3g

Tarwebloem

(58%) (gluten), zonnebloemolie,

zonnebloempitten (16%), gist,

zout. Kan sporen van pinda’s,

sesam, melk, soja en mosterd.

VOEDINGSWAARDE

Koel en droog bewaren.

bevatten.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0058651

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Japandi - sparkling apple mini

Inhoud: 330 ml

Barcode: 8720604482331

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 196KJ (46kcal)

Eiwitten 0g

Koolhydraten 11g

Waarvan suikers 11g

Vetten 0

Waarvan verzadigd 0

Voedingsvezels 0

Natrium 0

100% appelsap (uit concentraat), koolzuur, antioxidant: ascorbinezuur.

VOEDINGSWAARDE

Na opening, koel bewaren en binnen 3 dagen consumeren

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0055992

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Mallow gifts

Inhoud: 140 Gram

Barcode: 8718226752932

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: -

Exploitant: Zoet Moment

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 1420kJ/ 334kcal

Eiwitten 3,6g

Koolhydraten 79g

Waarvan suikers 71g

Vetten 0g

Waarvan verzadigd 0g

Voedingsvezels -

Natrium 0,02g

Glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, gelatine, aroma, kleurstof: 

E150c.

VOEDINGSWAARDE

-

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0040833

Supplier ID: 53001

Artikelomschrijving: DES NOOTS tai-chi-mix koker

Inhoud: 100 Gram

Barcode: 8717677363063

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Soja, gluten

Exploitant: Des Noots

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 1636

Eiwitten 5

Koolhydraten 91

Waarvan suikers 3

Vetten 0,1

Waarvan verzadigd 0

Voedingsvezels 0

Natrium 1

Plakkerige rijst, SOJAsaus (SOJA, TARWE, zout), aroma (suiker, caramel, 

dextrine, zout, kleustof E133, E124) zeewier water

VOEDINGSWAARDE

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0058650

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Japandi - ribbelchips gezouten

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720604482324

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Kan sporen van melk,soja, mosterd,selderij bevatten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 2207kJ(527kcal)

Eiwitten 6,1g

Koolhydraten 54,4g

Waarvan suikers 0,5g

Vetten 30,7g

Waarvan verzadigd 2,5g

Voedingsvezels 4,1g

Natrium 1,2g

aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

VOEDINGSWAARDE

Koel en droog bewaren.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0058652

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Japandi - toffee cookies

Inhoud: 133 g

Barcode: 8720604482232

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: tarwe, melk, gerstemoutextract. Kan sporen 

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 1869kJ(445kcal)

Eiwitten 5g

Koolhydraten 65,1g

Waarvan suikers 32g

Vetten 18g

Waarvan verzadigd 8,7g

Voedingsvezels 1.65g

Natrium 0,8g

Tarwebloem, suiker,

glucose-fructosestroop, plantaardig

vetten: palm, sal, shea, mango;

vollemelkpoeder, weipoeder (bevat

melk), cacaomassa, cacaoboter,

rijsmiddelen: natriumcarbonaat,

kaliumtartraat; bevochtigingsmiddel:

glycerol; raapzaadolie, invertsuiker,

emulgator: lecithine; zout, natuurlijk

aroma, gerstemoutextract,

verdikkingsmiddel: carrageen.

VOEDINGSWAARDE

Koel en droog bewaren

bevatten van sojam noten , pinda's en eieren.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0058418

Supplier ID: 52994

Artikelomschrijving: Delizioso chili allioli

Inhoud: 130 Gram

Barcode: 8712247232572

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: EI, mosterd. Kan sporen van pinda(noten) bevatten

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 2962 kJ /720 kcal

Eiwitten 1,4 g 

Koolhydraten 4,6 g

Waarvan suikers 4,2

Vetten 77,2

Waarvan verzadigd 6

Voedingsvezels 1,4 g

Natrium 1,85

Raapzaadolie 75%, scharrelkipeidooier, knoflook 5,3%, azijn, suiker, zout, 

water, chilipeper 0,4%, MOSTERDzaad, tijm, kaneel, kurkuma, antioxidant: 

E385.

VOEDINGSWAARDE

Na openen gekoeld bewaren, beperkt houdbaar. 

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0058648

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Japandi - luxe stokbrood toast BIO

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720604482294

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Tarwebloem*,tarwemoutbloem*,

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 1727kJ(409kcal)

Eiwitten 12g

Koolhydraten 72g

Waarvan suikers 5,7g

Vetten 7,8g

Waarvan verzadigd 0,7g

Voedingsvezels 0

Natrium 1,9g

Tarwebloem*, zonnebloemolie*, rietsuiker*, gist,

zout, tarwemoutbloem*, meelverbetermiddel (ascorbinezuur).

*= van biologische oorsprong.

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

VOEDINGSWAARDE

Koel, droog en donker bewaren.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 


